1

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту

  муниципального правового акта местного значения сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан

03.12.2020 г.                                       с. Дюртюли                                           10 ч.

Всего членов комиссии - 4
Кворум -3

Присутствовали: 4
Отсутствовали:   нет
Присутствовали на заседании:  18 (список прилагается)
Председатель заседания:

Гибатова Л.Н. – глава сельского поселения Дюртюлинский сельсовет .
Секретарь комиссии:

Трофимова М.В.- управляющий делами администрации сельского поселения  Дюртюлинский сельсовет
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проекте бюджета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 года.
1.СЛУШАЛИ:

Гибатову Л.Н., главу сельского поселения Дюртюлинский сельсовет:
- На сегодняшние публичные слушания выносится  проект бюджета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 года.
(текст выступления прилагается)
РЕШИЛИ: (решение комиссии прилагается)

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «За» - 4, Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель заседания     ______________                         Гибатова Л.Н.
Секретарь заседания            _______________                      Трофимова М.В.